证券代码: 002645 证券简称: 华宏科技 公告编号: 2025-040

债券代码: 127077 债券简称: 华宏转债

# 江苏华宏科技股份有限公司 关于以债转股方式向全资子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏华宏科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年4月29日召开第七届董事会第二十七次会议、第七届监事会第十一次会议,审议通过了《关于以债转股方式向全资子公司增资的议案》,现将有关情况公告如下:

# 一、本次增资事项概述

为满足北京华宏再生资源利用有限公司(以下简称"北京华宏")的经营发展需要,并优化其资产负债结构,提升市场竞争力,增强盈利能力,公司将应收北京华宏部分债权 2,000 万元转作对其的增资,本次增资完成后,北京华宏的注册资本将由人民币 8,000 万元增加至人民币 10,000 万元,公司仍持有北京华宏100%股权,北京华宏仍为公司的全资子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定,本次增资事项的批准权限在公司董事会的权限范围内,无需提交股东大会批准。

本次对全资子公司增资,不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组 管理办法》规定的重大资产重组。

#### 二、增资标的基本情况

### (一) 本次增资的出资方式

本次公司对北京华宏以债权转股权的出资方式增资,公司对北京华宏的债权 不涉及诉讼、仲裁等事项。

#### (二) 标的公司的基本情况

公司名称: 北京华宏再生资源利用有限公司

统一社会信用代码: 91110106102244655R

公司类型:有限责任公司(法人独资)

注册资本: 8,000 万元

法定代表人: 胡品荣

住所:北京市通州区聚和一街1号1至4幢全部

经营范围:收购、加工、拆解废旧金属材料及非金属材料、废旧机械设备、军队退役报废装备、报废汽车;销售金属材料(含铂族金属)、化工产品(不含危险化学品)、机械设备、电器设备、汽车配件、建筑材料、纺织品、五金交电、金属矿石、非金属矿石、木材、电子产品、日杂用货、通讯器材;租赁机械设备、汽车(不含九座以上客车);仓储服务(仅限通用仓储、低温仓储、谷物仓储、棉花仓储、其他农产品仓储、中药材仓储);循环资源领域内的技术开发;销售资源再利用设备、环境保护专用设备;软件服务;技术开发、技术咨询、技术服务。(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

股权结构:公司直接持有北京华宏 100%股权,北京华宏为公司的全资子公司。

北京华宏不是失信被执行人。

主要财务数据:

单位: 人民币万元

项目	2024年12月31日 (经审计)	2025 年 3 月 31 日 (未经审计)
资产总额	12, 851. 85	12, 940. 26
负债总额	9, 346. 93	9, 414. 31
净资产	3, 504. 92	3, 525. 95
项目	2024 年度 (经审计)	2025 年 1-3 月 (未经审计)
营业收入	3, 704. 93	1, 454. 15
利润总额	-908. 99	11.86
净利润	-930. 32	12. 72

# 三、本次增资的目的和对公司的影响

本次以债转股方式向全资子公司增资事项是公司基于经营管理需要,进一步 提高全资子公司整体竞争实力,合理优化其资产负债结构,提升其资金使用效率,加强其融资能力及抗风险能力。

本次债转股后,北京华宏仍为公司的全资子公司,公司合并报表范围不发生变化。本次以债转股方式对北京华宏进行增资,不会对公司财务状况和经营情况产生不利影响,不存在损害公司及股东利益的情形。

本次以债转股方式向全资子公司增资事项还需在市场监督管理部门进行变 更登记,公司将按照相关法律法规及规范性文件的要求,根据事项后续进展情况 履行相应的信息披露义务。

### 四、备查文件

- 1、公司第七届董事会第二十七次会议决议
- 2、公司第七届监事会第十一次会议决议

特此公告

江苏华宏科技股份有限公司 董事会 2025年4月30日